
UCHWAŁA NR 937/XXX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie miasta Lublin za 2020 r.” i po zakończeniu debaty 

nad tym Raportem - Rada Miasta Lublin udziela wotum zaufania z tego tytułu 
Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD3D9DF-22C0-4C24-9F0A-2AF1EEB9817B. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


